S V M M A R I V M

- 1 Appellare potest canonicus super clerici iniuria.
- 2 Appellationis prosequendū terminum potest prefigere iudex a quo.
- 3 Appellatio impedit excommunicationis denuntiationem.
- 4 Notoriū effictus qualis sit in panis irrogandis.
- 5 Excommunicationem incurrit ipso iure, qui clericum percussit.

C A P. X I I I.

1 **E**ruenit. ¶¶ Canonicus super iniuria clerici appellare potest, nisi sit notoriū h. d. Cōis diuifio. Secunda ibi: fraternitati. ¶¶ Nota iudicē a quo statuere possit appellanti terminū ad appcllonē prosequendā. ¶¶ No. 2. arg. qd appcllo impe dit denuntiationē excommunicationis. ¶¶ Not. 3. unum effictum notoriū: quia excludit facultatem, nec impedit executionem poenæ. Refringit tamen hoc l. Ad notoriū facti manentis, in c. de manifesta. 2. q. 1. ¶¶ Not. qd in imponenda pena iuris ad factum notoriū non exigitur alia sententia: sed statim pena potest imponi, absque alia declaratione facti. Secus si factū est notoriū: ut no. de hære. cum secundum. li. 6. ¶¶ Nota. percutientem clericum ipso iure incurrire excōmunicationem, a qua non absoluuntur, niſi a Papa. ¶ Opp. qd pñcise non appellatur ad prosequendum: quia potest defere, vel renuntiare, j. c. interposita. Solu. Intelligitur, qd compellitur alternatiue ut respondet, uel prosequatur.

S V M M A R I V M.

- 1 Appellans non auditur, quando notoriū deliquit.
- 2 Dubium quandoque sumitur pro notoriū.
- 3 Appellans compellitur ad prosequendum alias repellitur a facultate appellandi.
- 4 Delinquens notoriū non potest evitare penam iuris ad factū notoriū.

C A P. X I I I.

1 **O**nſuluit. ¶¶ Notoriū delinquens non auditur appellans. h. d. Decisa pñfatio, & responsio, & iudicē in duobus instructio. ¶¶ Nota unum effectum notoriū: quia excludit facultatem appellandi. ¶¶ No. 2. qd dubium est sumendum pro notoriū: & qd multa dicuntur notoria, quæ non sunt. ¶¶ No. appallantem compelli prosequi, uel respondere corā iudice a quo. Et no. non prosequentem appellationem, & ue rum contumacem repellere a facultate appellandi. ¶ Opp. qd licet appellare, si subsit causa. vñ. co. ut debitus. Dicit Innoc. qd hodie non uidetur differentia inter notoriū, & nō notoriū, quia si grauatur, potest appellare, ut patet ibi Hostien. hoc fatetur: sed dicit, quod est differentia: quia in notoriū quis in

III 2 multis

Anto. de Butrio super ij. par. ij. Decretal.

multis potest grauari, sed in nō notoriis non nisi mod^o excedatur. Vnde dicit Host. q̄ mens istorum iurium est q̄ notorie delinquens non possit euitare pena iuris ad factū notoriū, quasi illud nō cōmiserit; q̄ securus est, q̄dō nō ē notoriū, q̄ illud pōt negari, vt ex multis causis potest pena euitari. glo. est clara.